	2019 YILLI KÖYDES YATIRIMLARI
· 2019  Yılında RİZE iline toplam ₺37.159.389 ödenek tahsis edildi.
· ₺37.159.389 ödeneğin;
· ₺23.072.604,72  Köy Yolları ve Yol Standardının geliştirilmesi için, 

· ₺3.053.749,25   Köy İçme Suları için,
· ₺10.033.035,03 Ortak Alım (Akaryakıt-Trafik levhaları-Yedek Parça) ödeneği için,
· ₺1.000.000,00  Sayısal Harita için, CBS’de kullanılmak  üzere tahsis edilmiştir.



	2005-2018 YILLARI  ARASI İLİMİZE TAHSİS EDİLEN  TOPLAM ÖDENEK VE DAĞILIMI
· 2005-2018 Yılları arası RİZE iline toplam ₺244.749.724 ödenek tahsis edildi. 
· ₺244.749.724 ödeneğin;
· ₺162.526.226,74  Köy Yolları ve Yol Standardının geliştirilmesi için, 

· ₺32.627.864,76  Köy İçme Suları için,
· ₺39.300.420,50 Ortak Alım (Akaryakıt-Trafik levhaları-Yedek Parça) ödeneği için,
· ₺ 9.495.212,00 Devam Eden Projeler için

· ₺800.000,00  Sayısal Harita için, CBS’de kullanılmak  üzere tahsis edilmiştir.



	2005-2019 YILLARI  ARASI İLİMİZE TAHSİS EDİLEN  TOPLAM ÖDENEK VE DAĞILIMI
· 2005-2019 Yılları arası RİZE iline toplam ₺281.909.113 ödenek tahsis edildi. 
· ₺281.909.113 ödeneğin;
· ₺185.598.831,46  Köy Yolları ve Yol Standardının geliştirilmesi için, 

· ₺35.681.614,01  Köy İçme Suları için,
· ₺49.333.455,53 Ortak Alım (Akaryakıt-Trafik levhaları-Yedek Parça) ödeneği için,
· ₺ 9.495.212,00 Devam Eden Projeler için

· ₺1.800.000,00  Sayısal Harita için, CBS’de kullanılmak  üzere tahsis edilmiştir.



	RİZE İLİ 2005 - 2018 YILLARI ARASI KÖYDES KAPSAMINDA YAPILAN İŞLERİN İCMALİ

	Köy Sayısı
	Ünite Sayısı
	Toplam Nüfus(2018)
	 
	KÖY YOLLARI
	
	SANAT YAPILARI

	
	
	
	YILLAR
	Asfalt
	Beton
	Stabilize
	Tesviye
	Hamyol
	ONARIM
	Köprü
	Menfez
	Taş Duvar
	Perde Beton Duvar
	Büz

	Ad.
	Ad.
	Ad.
	
	Km
	Km
	Km
	Km
	Km
	Km
	Ad.
	Mt.
	Ad.
	Mt.
	Ad.
	M3
	Ad.
	Mt.
	Ad.

	347
	1453
	124.551
	2005-2017 TOPLAM
	126,627
	798,071
	21,10
	7,00
	7,00
	282
	30
	451
	325
	2.865
	1.341
	130.521
	206
	4.491
	5.428

	
	
	
	2018
	15,333
	 73,750
	0
	0
	0
	50
	0
	0
	36
	   209
	100
	  20.026
	0
	0
	0

	
	
	
	2005-2018 TOPLAM
	141,960
	871,821
	21,10
	7,00
	7,00
	332
	30
	451
	361
	3.074
	1441
	150.547
	206
	  4.491
	5.428


	KÖYDES ÖNCESİ VE SONRASI YOL AĞI DURUMU

	 
	Köy Sayısı
	Ünite Sayısı
	Nüfus (2018)
	Asfalt
	Parke Taşı
	Beton
	Stabilize
	Tesviye
	Mutasavver        (Hamyol)
	Toplam

	 
	Adet
	Adet
	Adet
	Km.
	Km.
	Km.
	Km.
	Km.
	Km.
	Km.

	KÖYDES ÖNCESİ
	  347
	1.453
	124.551
	118,430
	0
	1.005,320
	3.789,350
	413,950
	379,450
	5.706,500

	01.01.2019 TARİHİ  İTİBARI İLE
	
	
	
	555,245
	23,450
	1.728,973
	3.478,688
	471,510
	556,730
	6,814,596


	RİZE İLİ KÖY VE BAĞLILARINA GÖRE  YILLAR İTİBAR, İLE İÇME SUYU DURUMU

	İÇME SUYU DURUMU
	KÖYDES ÖNCESİ
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015


	2016
	2017
	2018

	
	Adet
	Adet
	Adet
	Adet
	Adet
	Adet
	Adet
	Adet
	Adet
	Adet
	Adet
	Adet
	Adet
	Adet
	

	SULU
	1.324
	1.345
	1.376
	1.416
	1.412
	1437
	1481
	1497
	1641
	1671
	1685
	1681
	1681
	1681
	1687

	YETERSİZ
	461
	446
	417
	377
	382
	331
	287
	271
	130
	104
	90
	80
	80
	80
	73

	SUSUZ
	63
	57
	55
	55
	41
	40
	40
	40
	40
	40
	40
	40
	40
	40
	40

	TOPLAM
	1.848
	1.848
	1.848
	1.848
	1.835
	1808
	1808
	1808
	1811
	1815
	1815
	1801
	1801
	1801
	1800

	NOT: ilimizde köy ve ünitelerin belediyelere bağlanma ve ayrılmalarından dolayı  köy ve ünite sayısında düşüş ve yükselmeler  yaşanmıştır. 

Ve susuz olan  yerlerimiz nufüs barındırmayan yayla ve mezrelerimizdir.




